

Rendiconto Finanziario Gestionale

Esercizio Finanziario 2021

ENTRATE

Allegato 6

Codice	Capitolo	N.	Denominazione	Gestione di competenza							Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa			Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)			
				Previsioni Compenso avanzo utilizzato			Somme accertate				Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni		Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni	
				Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)				In + (20-19)	In - (19-20)
					In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
1.1.1	1	Contributi scolastici Allievi (Funzionamento)	400.000,00	0,00	0,00	400.000,00	486.579,96	0,00	486.579,96	86.579,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400.000,00	486.579,96	86.579,96	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.1

400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 486.579,96 0,00 486.579,96 86.579,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 486.579,96 86.579,96 0,00 0,00

1.1.2	2	Contributi PROGETTO INTERNAZIONALE MUSAE	399.940,00	0,00	0,00	399.940,00	0,00	399.940,00	399.940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	399.940,00	0,00	0,00	399.940,00	399.940,00
-------	---	--	------------	------	------	------------	------	------------	------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------------	------	------	------------	------------

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.2

399.940,00 0,00 0,00 399.940,00 0,00 399.940,00 399.940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399.940,00 0,00 0,00 399.940,00 399.940,00

1.2.1	101	Funzionamento	133.408,60	36.774,01	0,00	170.182,61	335.808,47	4.437,14	340.245,61	170.063,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	170.182,61	335.808,47	165.625,86	0,00	4.437,14
1.2.1	102	Compensi personale a tempo determinato	29.698,14	0,00	0,00	29.698,14	13.319,00	0,00	13.319,00	0,00	16.379,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29.698,14	13.319,00	0,00	16.379,14	0,00
1.2.1	103	Fondi accessori contrattuali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	104	I.R.A.P.	1.924,00	0,00	0,00	1.924,00	830,00	0,00	830,00	0,00	1.094,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.924,00	830,00	0,00	1.094,00	0,00
1.2.1	105	Formazione e Aggiornamento	0,00	0,00	0,00	0,00	681,00	0,00	681,00	681,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	681,00	681,00	0,00	0,00
1.2.1	106	Missioni	1.961,40	0,00	0,00	1.961,40	1.961,40	0,00	1.961,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.961,40	1.961,40	0,00	0,00	0,00
1.2.1	107	Compensi e Missioni per esami	500,00	0,00	0,00	500,00	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	108	Contratti di collaborazione (ex art. 273 D.L. 297/94)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	109	Compensi ed indennità per il miglioramento dell'offerta formativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	110	Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi allievi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	111	POF (licei musicali)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.1

167.492,14 36.774,01 0,00 204.266,15 353.099,87 4.437,14 357.537,01 170.744,00 17.473,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204.266,15 353.099,87 166.306,86 17.473,14 4.437,14

1.2.2	151	Funzionamento amministrativo-didattico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	152	Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi allievi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.2

0,00 0,00

1.2.3	201	Funzionamento amministrativo-didattico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.3	202	Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi allievi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.3	203	Ass.ni della Provincia per il finanziamento degli oneri di cui all'art. 3 L. 23/96	9.751,80	3,00	0,00	9.754,80	9.754,80	0,00	9.754,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.754,80	9.754,80	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.3

9.751,80 3,00 0,00 9.754,80 9.754,80 0,00 9.754,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.754,80 9.754,80 0,00 0,00 0,00

1.2.4	251	Funzionamento amministrativo-didattico	40.000,00	0,00	31.000,00	9.000,00	0,00	4.998,00	4.998,00	0,00	4.002,00	30.556,05	30.556,05	0,00	30.556,05	0,00	0,00	0,00	39.556,05	30.556,05	0,00	9.000,00	4.998,00
1.2.4	252	Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi allievi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.4

40.000,00 0,00 31.000,00 9.000,00 0,00 4.998,00 4.998,00 0,00 4.002,00 30.556,05 30.556,05 0,00 30.556,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.556,05 30.556,05 0,00 9.000,00 4.998,00

1.2.5	301	Funzionamento amministrativo-didattico	0,00	5.680,00	0,00	5.680,00	5.680,00	0,00	5.680,00	0,00	0,00	998,55	0,00	0,00	0,00	0,00	998,55	6.678,55	5.680,00	0,00	998,55	0,00	
1.2.5	302	Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi allievi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)	
			Previsioni Compenso avanzo utilizzato				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)	Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
1.2.5	303	Corsi di formazione, iniziative e progetti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.5	304	Attività integrative	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.5	305	Mobilità internazionale	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	1.386,00	32.610,00	33.996,00	13.996,00	0,00	18.952,00	7.686,00	11.266,00	18.952,00	0,00	0,00	38.952,00	9.072,00	0,00	29.880,00	43.876,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.5

20.000,00 5.680,00 0,00 25.680,00 7.066,00 32.610,00 39.676,00 13.996,00 0,00 19.950,55 7.686,00 11.266,00 18.952,00 0,00 998,55 45.630,55 14.752,00 0,00 30.878,55 43.876,00

1.2.6	351	Funzionamento didattico	15.000,00	3.923,30	0,00	18.923,30	4.173,50	15.000,00	19.173,50	250,20	0,00	8.000,00	0,00	8.000,00	8.000,00	0,00	0,00	26.923,30	4.173,50	0,00	22.749,80	23.000,00	0,00
1.2.6	352	Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi allievi	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	0,00	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00
1.2.6	353	Alleanza elaborati scolastici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.6	354	Rimborso spese per concessione in uso di locali	0,00	372,25	0,00	372,25	372,25	0,00	372,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	372,25	372,25	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.6	355	Rimborso spese per concessione in uso di strumenti e attrezzature	0,00	30,15	0,00	30,15	30,15	0,00	30,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,15	30,15	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.6	356	Corsi di formazione, iniziative e progetti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.6

15.000,00 4.325,70 0,00 19.325,70 5.075,90 15.000,00 20.075,90 750,20 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 27.325,70 5.075,90 500,00 22.749,80 23.000,00

1.3.1	401	Ricavi dalla vendita di pubblicazioni o le opere dell'ingegno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1	402	Proventi derivanti dalle prestazioni di servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1	403	Affitto di locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1	404	Affitto di strumenti e attrezzature	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1	405	Realizzi per concessione materiale fuori uso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.3.1

0,00 0,00

1.3.2	451	Interessi attivi su mutui, depositi e conti correnti	0,00	213,07	0,00	213,07	213,07	0,00	213,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	213,07	213,07	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2	452	Rendite di lasciti e donazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2	453	Altre rendite	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.3.2

0,00 213,07 0,00 213,07 213,07 0,00 213,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213,07 213,07 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.3	501	Recuperi e rimborsi diversi	0,00	25.358,69	0,00	25.358,69	26.062,69	0,00	26.062,69	704,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.358,69	26.062,69	704,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	-----------------------------	------	-----------	------	-----------	-----------	------	-----------	--------	------	------	------	------	------	------	------	-----------	-----------	--------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 1.3.3

0,00 25.358,69 0,00 25.358,69 26.062,69 0,00 26.062,69 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.358,69 26.062,69 704,00 0,00 0,00 0,00

1.3.4	551	Entrate eventuali ed altre entrate	0,00	3.134,78	0,00	3.134,78	3.134,78	0,00	3.134,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.134,78	3.134,78	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	------------------------------------	------	----------	------	----------	----------	------	----------	------	------	------	------	------	------	------	------	----------	----------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 1.3.4

0,00 3.134,78 0,00 3.134,78 3.134,78 0,00 3.134,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.134,78 3.134,78 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE ENTRATE CORRENTI

1.052.183,94 75.489,25 31.000,00 1.096.673,19 890.987,07 456.985,14 1.347.972,21 272.774,16 21.475,14 58.506,60 38.242,05 19.266,00 57.508,05 0,00 998,55 1.155.179,79 929.229,12 254.090,82 480.041,49 476.251,14

2.1.1	601	Vendita di immobili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	---------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.1.1

0,00 0,00

2.1.2	651	Vendita di immobilizzazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	-----------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.1.2

0,00 0,00

2.1.3	701	Cessioni partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.3	702	Realizzi di titoli emessi o garantiti dallo Stato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.3	703	Riscossioni di buoni postali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato			Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenzia rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)	Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)		In - (19-20)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23

TOTALE PARZIALE UPB 2.1.3

0,00 0,00

2.2.1 751 Assegnazioni del M.I.U.R. 0,00 53.814,86 0,00 53.814,86 0,00 53.814,86 53.814,86 0,00 0,00 23.816,00 15.324,00 8.492,00 23.816,00 0,00 0,00 77.630,86 15.324,00 0,00 62.306,86 62.306,86

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.1

0,00 53.814,86 0,00 53.814,86 0,00 53.814,86 53.814,86 0,00 0,00 23.816,00 15.324,00 8.492,00 23.816,00 0,00 0,00 77.630,86 15.324,00 0,00 62.306,86 62.306,86

2.2.2 801 Assegnazioni da enti territoriali 0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.2

0,00 0,00

2.2.3 851 Assegnazioni da enti locali 0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.3

0,00 0,00

2.2.4 901 Assegnazioni da enti locali 0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.4

0,00 0,00

2.2.5 951 Assegnazioni da enti pubblici 0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.5

0,00 0,00

2.2.6 1001 Assegnazioni da privati 0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.6

0,00 0,00

2.3.1 1051 Assunzione di mutui 0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.3.1

0,00 0,00

2.3.2 1101 Assunzione di scoperti 0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.3.2

0,00 0,00

TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE

0,00 53.814,86 0,00 53.814,86 0,00 53.814,86 53.814,86 0,00 0,00 23.816,00 15.324,00 8.492,00 23.816,00 0,00 0,00 77.630,86 15.324,00 0,00 62.306,86 62.306,86

3.1.1 1151 Ritenute erariali 0,00

3.1.1 1152 Ritenute previdenziali e assistenziali 0,00

3.1.1 1153 Ritenute diverse 0,00

3.1.1 1154 Trattene per conto di terzi 0,00

3.1.1 1155 Reintegro fondo minute spese 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.1 1156 Rimborso di somme pagate per conto di terzi 0,00

TOTALE PARTITE DI GIRO

500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1 1200 Avanzo di Amministrazione disponibile 286.945,50 125.032,65 0,00 411.978,15 0,00 0,00 0,00 0,00 411.978,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411.978,15 0,00 0,00 411.978,15 0,00

9.1.1 1201 Avanzo di amministrazione vincolato - U.P.B. 1.1.2/51 10.239,35 6.438,45 0,00 16.677,80 0,00 0,00 0,00 0,00 16.677,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.677,80 0,00 0,00 16.677,80 0,00

9.1.1 1202 Avanzo di amministrazione vincolato - U.P.B. 1.1.3/105 3.910,57 0,00 0,00 3.910,57 0,00 0,00 0,00 0,00 3.910,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.910,57 0,00 0,00 3.910,57 0,00

9.1.1 1203 Avanzo di amministrazione vincolato - U.P.B. 1.1.2/57 606,98 406,88 0,00 1.013,86 0,00 0,00 0,00 0,00 1.013,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.013,86 0,00 0,00 1.013,86 0,00

9.1.1 1204 Avanzo di amministrazione vincolato - U.P.B. 1.1.2/58 9.286,82 0,00 0,00 9.286,82 0,00 0,00 0,00 0,00 9.286,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.286,82 0,00 0,00 9.286,82 0,00

9.1.1 1205 Avanzo di Amministrazione vincolato - U.P.B. 1.2.1/257 71.126,36 0,00 3.073,00 68.053,36 0,00 0,00 0,00 0,00 68.053,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68.053,36 0,00 0,00 68.053,36 0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato			Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenzia rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
9.1.1	1206	Avanzo di Amministrazione vincolato - U.P.B. 2.1.1/552	568.376,09	0,00	0,00	568.376,09	0,00	0,00	0,00	0,00	568.376,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	568.376,09	0,00	0,00	568.376,09	0,00
9.1.1	1207	Avanzo di amministrazione vincolato - U.P.B. 2.3.1/851	27.038,99	0,00	0,00	27.038,99	0,00	0,00	0,00	0,00	27.038,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.038,99	0,00	0,00	27.038,99	0,00
9.1.1	1208	Avanzo di amministrazione vincolato - U.P.B. 1.2.1/255	3.722,00	0,00	0,00	3.722,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.722,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.722,00	0,00	0,00	3.722,00	0,00
9.1.1	1209	Avanzo di amministrazione vincolato - U.P.B. 1.2.1/256	3.498,94	0,00	0,00	3.498,94	0,00	0,00	0,00	0,00	3.498,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.498,94	0,00	0,00	3.498,94	0,00
9.1.1	1210	Avanzo di amministrazione vincolato - U.P.B. 1.1.2/60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9.1.1	1211	Avanzo di amministrazione vincolato - U.P.B. 1.2.1/258	254.421,99	0,00	0,00	254.421,99	0,00	0,00	0,00	0,00	254.421,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	254.421,99	0,00	0,00	254.421,99	0,00
9.1.1	1212	Avanzo di amministrazione vincolato - U.P.B. 2.1.2/601	24.047,96	0,00	24.047,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE 1.263.221,55 131.877,98 27.120,99 1.367.978,57 0,00 0,00 0,00 0,00 1.367.978,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.367.978,57 0,00 0,00 1.367.978,57 0,00

TOTALE GENERALE 2.315.905,43 261.182,05 58.120,99 2.518.966,63 891.487,07 510.800,00 1.402.287,07 272.774,16 1.389.453,71 82.322,60 53.566,05 27.758,00 81.324,05 0,00 998,55 2.601.289,22 945.053,12 254.090,82 1.910.326,92 538.558,00

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

Rendiconto Finanziario Gestionale

Esercizio Finanziario 2021

U S C I T E

Allegato 6

Codice	Capitolo	Gestione di competenza										Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa			Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)			
		N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti		Differenze rispetto alle previsioni		
				Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)				In - (13-16)	In + (20-19)	In - (19-20)
					In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
1.1.1	1	Indennità di direzione	20.701,22	0,00	2.000,00	18.701,22	18.631,08	0,00	18.631,08	0,00	70,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.701,22	18.631,08	0,00	70,14	0,00	
1.1.1	2	Compensi, indennità di missione e rimborsi ai componenti di organi	10.170,33	0,00	0,00	10.170,33	5.888,60	0,00	5.888,60	0,00	4.281,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.170,33	5.888,60	0,00	4.281,73	0,00	
1.1.1	3	Compensi, indennità di missione e rimborsi ai componenti il collegio dei revisori	6.000,00	0,00	1.000,00	5.000,00	3.608,53	0,00	3.608,53	0,00	1.391,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	3.608,53	0,00	1.391,47	0,00	
1.1.1	4	Fondo consulta studenti	3.000,00	3.000,00	0,00	6.000,00	5.579,52	0,00	5.579,52	0,00	420,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00	5.579,52	0,00	420,48	0,00	

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.1

39.871,55 3.000,00 3.000,00 39.871,55 33.707,73 0,00 33.707,73 0,00 6.163,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.871,55 33.707,73 0,00 6.163,82 0,00

1.1.2	51	Compensi personale a tempo determinato	39.937,49	6.438,45	0,00	46.375,94	16.342,05	0,00	16.342,05	0,00	30.033,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46.375,94	16.342,05	0,00	30.033,89	0,00
1.1.2	52	Altri assegni fissi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	53	Compensi accessori contrattuali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	54	Contratti di collaborazione (ex art. 273 D.L. 297/94)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	55	Compensi indennità di missione e rimborsi per esami	500,00	0,00	0,00	500,00	38,17	0,00	38,17	0,00	461,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	38,17	0,00	461,83	0,00
1.1.2	56	Indennità di missione e rimborsi	2.980,70	0,00	0,00	2.980,70	500,65	0,00	500,65	0,00	2.480,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.980,70	500,65	0,00	2.480,05	0,00
1.1.2	57	IRAP	2.530,98	406,88	0,00	2.937,86	1.037,16	0,00	1.037,16	0,00	1.900,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.937,86	1.037,16	0,00	1.900,70	0,00
1.1.2	58	Formazione e aggiornamento personale	15.286,82	681,00	0,00	15.967,82	0,00	0,00	0,00	0,00	15.967,82	702,00	702,00	0,00	702,00	0,00	0,00	16.669,82	702,00	0,00	15.967,82	0,00
1.1.2	59	Compensi e indennità per il miglioramento dell'offerta formativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	60	Contratti di collaborazione esperti esterni e incarichi personale interno	320.000,00	6.180,00	0,00	326.180,00	302.137,02	0,00	302.137,02	0,00	24.042,98	12.276,30	12.276,30	0,00	12.276,30	0,00	0,00	338.456,30	314.413,32	0,00	24.042,98	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.2

381.235,99 13.706,33 0,00 394.942,32 320.055,05 0,00 320.055,05 0,00 74.887,27 12.978,30 12.978,30 0,00 12.978,30 0,00 0,00 0,00 0,00 407.920,62 333.033,35 0,00 74.887,27 0,00

1.1.3	101	Acquisto di libri, riviste, giornali ed altre pubblicazioni	10.000,00	19.235,02	0,00	29.235,02	18.047,69	2.095,88	20.143,57	0,00	9.091,45	344,00	127,00	0,00	127,00	0,00	217,00	29.579,02	18.174,69	0,00	11.404,33	2.095,88
1.1.3	102	Acquisto di materiali di consumo e noleggio di materiale tecnico	6.500,00	0,00	4.000,00	2.500,00	493,60	1.700,64	2.194,24	0,00	305,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	493,60	0,00	2.006,40	1.700,64
1.1.3	103	Uscite di rappresentanza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	104	Uscite per il funzionamento di commissioni, comitati ecc.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	105	Uscite per accertamenti sanitari	6.910,57	5.000,00	0,00	11.910,57	1.839,10	802,00	2.641,10	0,00	9.269,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.910,57	1.839,10	0,00	10.071,47	802,00
1.1.3	106	Uscite per pubblicità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	107	Uscite per servizi informatici	30.000,00	6.599,56	0,00	36.599,56	12.355,81	14.439,33	26.795,14	0,00	9.804,42	13.031,22	13.031,22	0,00	13.031,22	0,00	0,00	49.630,78	25.387,03	0,00	24.243,75	14.439,33
1.1.3	108	Acquisto vestiario e divise	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	109	Fitto locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	110	Manutenzione ordinaria strumenti	35.000,00	0,00	7.500,00	27.500,00	7.477,79	16.500,00	23.977,79	0,00	3.522,21	20.233,35	17.233,35	3.000,00	20.233,35	0,00	0,00	47.733,35	24.711,14	0,00	23.022,21	19.500,00
1.1.3	111	Manutenzione ordinaria, riparazione e adattamento di locali e relativi impianti	20.000,00	25.603,25	0,00	45.603,25	19.068,84	8.763,57	27.832,41	0,00	17.770,84	16.933,60	16.384,60	549,00	16.933,60	0,00	0,00	62.536,85	35.453,44	0,00	27.083,41	9.312,57

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
			Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni			Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
	N.	Denominazione	Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23

			686.780,27	126.060,58	24.047,96	788.792,89	60.000,00	145.001,15	205.001,15	0,00	583.791,74	39.583,10	39.096,06	0,00	39.096,06	0,00	487,04	828.375,99	99.096,06	0,00	729.279,93	145.001,15
--	--	--	------------	------------	-----------	------------	-----------	------------	------------	------	------------	-----------	-----------	------	-----------	------	--------	------------	-----------	------	------------	------------

3.1.	901	Ritenute erariali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.	902	Ritenute previdenziali e assistenziali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.	903	Ritenute diverse	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.	904	Trattenute a favore di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.	905	Anticipazione Fondo minuzte spese	500,00	0,00	0,00	500,00	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARTITE DI GIRO

			500,00	0,00	0,00	500,00	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00
--	--	--	--------	------	------	--------	--------	------	--------	------	------	------	------	------	------	------	------	--------	--------	------	------	------

9.1.	951	Disavanzo di amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	-----	------------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE

			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
--	--	--	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE GENERALE

			2.315.905,49	276.180,09	73.118,96	2.518.966,62	916.779,26	210.354,03	1.127.133,29	0,00	1.391.833,33	142.451,18	129.411,32	12.335,82	141.747,14	0,00	704,04	2.661.417,80	1.046.190,58	0,00	1.615.227,22	222.689,89
--	--	--	--------------	------------	-----------	--------------	------------	------------	--------------	------	--------------	------------	------------	-----------	------------	------	--------	--------------	--------------	------	--------------	------------

*comprensivo di storni